Приказ

от   17  марта   2023  г                                                                                     №46

     Об открытии летнего учреждения с дневным

пребыванием на время каникул при муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении

 «Чепкас-Никольская основная общеобразовательная школа»

 Шемуршинского муниципального округа  Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Кабинета

Министров Чувашской Республики от 02 марта 2012 года №70 «Об организации отдыха

детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике», постановления

администрации Шемуршинского муниципального округа от 15 марта 2023 г. №222 «Об

организации отдыха детей и их оздоровления в Шемуршинском муниципальном округе в

2023 году», приказа отдела образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского муниципального округа от 17 марта 2023 г. №71, а также в целях

организованного проведения летней оздоровительной кампании 2023 года  приказываю:

1.Открыть летнее учреждение с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Чепкас-Никольская основная

общеобразовательная школа» Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики (далее лагерь) с 01 июня 2023 года по 23 июня 2023 года на 21 календарный

день на  21 детей.

2. Назначить начальником лагеря Паймину  Галину Владимировну.

 3.Пайминой Г. В. привести в соответствие с требованиями нормативно-правовую

документацию по лагерю, в том числе, должностные обязанности согласно штатному

расписанию, инструкции, положения, правила, руководства, планы и программы работы с

детьми

 4. Начальнику лагеря Пайминой Г. В. в планах работы с детьми, находящимися на

отдыхе, организовать мероприятия по вопросам пожарной безопасности, правилам

дорожного движения.

          5. Назначить воспитателями в лагерь следующих учителей: Бакину Елену Петровну,

Юнкерову Людмилу Федоровну.

6. Ответственность за жизнь, здоровье и благополучие воспитанников лагеря  возложить

на начальника лагеря Паймину Г. В. и  воспитателей Бакину Е.П., Юнкерову Л. Ф.

7. Контроль над качеством питания воспитанников лагеря возложить на медсестру

Юнкерову Татьяну Васильевну (по согласованию).

Директор:                                Т. В. Воробьёва

С приказом ознакомлены    _________       ____________     _______________

                                                      (дата)     (подпись)             (расшифровка подписи)

Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă
бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ Чăваш Республикин
Шăмăршă муниципаллă округĕн

«Анат-Чаткасри пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

тĕп шкул»

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Чепкас-Никольская основная
общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики

		2023-05-18T08:38:22+0300
	Воробьёва Татьяна Валериевна
	я подтверждаю этот документ